ביום 13.11.2018 הודה הנאשם, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן.

בהתאם להסדר הטיעון נרשמה הודאתו של הנאשם בעובדות והוא לא הורשע על פי הודאתו, על מנת לאפשר
לצדדים לסכם בכתב בשאלה באיזו עבירת מרמה יש להרשיע את הנאשם כפועל יוצא מהודאתו זו: קבלת דבר במרמה,
בנסיבות במרמה דבר קבלת או העונשין"), "חוק - (להלן התשל"ז-1977 העונשין, לחוק רישא, 415 סעיף לפי

סעיף. אותו לסייפת בהתאם מחמירות,

ב-23 גם המתוקן, האישום כתב בעובדות להודאתו בהתאם הנאשם, את להרשיע יש כי מסכימים הצדדים
בפרטיות. פגיעה של עבירות

2. סיכומי הצדדים הוגשו. הגיעה עת הכרעה.

3. כתב האישום המתוקן מונה חלק כללי ו-23 אישומים פרטניים.

בלבד.

20. כיוון שעליי לבחון כל אירוע בנפרד, איני רואה מנוס מקבלת עמדת ההגנה.

התוצאה

21. אני מרשיע את הנאשם ב-23 עבירות של קבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 רישא לחוק העונשין, וב-23
עבירות של פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 2(1) + 2(10) + 5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.